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

salón, cocina, 2 dormitorios y 1 baño.

Excelente para inversión. 

499.000€ / 128m²

Piso en av. Brasilia, 1º piso exterior de 106m.

Para reformar. Distribuido en salón, cocina

independiente con lavadero, 3 habitaciones y

dos baños. 

2.200€ / 177m²

Esquinazo en bruselas. 159m distribuidos en

salón-comedor, terraza cerrada, cocina

equipada, 3 habitaciones y 1 de servicio y 2

baños. Calefacción incluido

3.000€ / 208m²

Piso en av. Baviera. 8º piso exterior. Se

distribuye en salón en tres espacios, cocina, 3

dormitorios más uno de servicio, vestidor, 3

baños y aseo. A/c. Garaje

820.000€ / 204m²

Estupendo 9ºpiso en esquinazo en la calle

bristol de 205m reformado. Distribuido en

salón-comedor con terraza, cocina, 4

dormitorios, 3 baños

669.000€ / 207m²

Maravilloso 4º piso de 176m útiles en av.

Bruselas. Para reformar. Muy luminoso.

Distribuido en hall, salón-comedor con terraza,

cocina, 4 dormitorios, 2 baños. 

1.900€ / 139m²

Esquinazo en av. Bonn de 123m. Distribuido en

salón-comedor, terraza abierta y cerrada,

cocina independiente, 3 habitaciones más 1 de

servicio y 2 baños. 

www.redpiso.es



CHAMBERÍ - VALLEHERMOSO
Paseo San Francisco de Sales, 8 
Tfno 910228132
vallehermoso@redpiso.es

925.000€ / 246m²

Av. Reina victoria 5 dormitorios, 3 baños,

terraza, plaza de garaje y trastero

550.000€ / 147m²

P/francisco de sales tercera planta 4

dormitorios, 2 baños, terraza y trastero

799.000€ / 229m²

P/francisco de sales 1º planta, 

4 dormitorios, 3 baños,  cocina independiente

garaje incluido

620.000€ / 138m²

Av. Moncloa, 4 dormitorios, dos baños, 

terraza, plaza de garaje y trastero

1.350.000€ / 223m²

C/julian romea 6 dormitorios,3 baños, terraza,

plaza de garaje y piscina

520.000€ / 129m²

Fantástico piso a reformar. 6º piso, luminoso. 4

hab, 2 wc. Salón-comedor, cocina. Terraza,

trastero. Garaje. Finca con ascensor. C.

Aviación española. 

615.000€ / 143m²

C/ santiago rusiñol, 1º planta exterior, 2

accesos, cocina, salón, 4 dormitorios, 2 baños

completos y 2 terrazas. Garaje incluido.

Vigilancia 24 horas. 

149.900€ / 20m²

Ideal inversión o para entrar a vivir!! reformado

y equipado. 1 dormitorio, salón-cocina

americana, 1 wc. Excelentes comunicaciones.

Metro iglesia. 
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RÍOS ROSAS - CHAMBERÍ
Calle Rios Rosas 11, bajo E
Tfno 911123352
riosrosas@redpiso.es

499.000€ / 87m²

Emisiones: 41 Kg CO2/m² año. Consumo: 218 Kw h/m² año

En c/ alonso cano se vende excelente piso

luminoso, exterior, 6ª planta con ascensor. 87

mts2 construidos, 3 habs, 1 baño y cocina

reformados con estilo moderno

230.000€ / 38m²

Emisiones: 40 Kg CO2/m² año. Consumo: 222 Kw h/m² año

C/ rios rosas se vende estupendo estudio, finca

señorial con servicios centrales, alta

rentabilidad. 38 mts2 const, 5ª planta,

luminoso, piscina en el ático

684.000€ / 141m²

Emisiones: 61 Kg CO2/m² año. Consumo: 292 Kw h/m² año

C/ santa engracia, 6º planta ext chaflán. Hall,

salón, 5 dormitorios, cocina, baño y aseo.

Plaza de garaje. 

400.000€ / 102m²

Emisiones: 75 Kg CO2/m² año. Consumo: 360 Kw h/m² año

C/ alonso cano, excelente piso exterior de 102

m2, orientación noreste, 3 habitaciones, salón

comedor, 1 baño y cocina. Es un 5º piso con

ascensor, luminoso. 

395.000€ / 83m²

Emisiones: 56 Kg CO2/m² año. Consumo: 268 Kw h/m² año

C/ ríos rosas se vende excelente piso cuenta

con 83mts2, 2 habitaciones, 2 terrazas, 1 baño

y un aseo, salón amplio, cocina. Es un 3º  con

ascensor, luminoso

42.000€ / 22m²

En venta en plza. Descubridor diego ordaz,

plaza de garaje cómoda para aparcar.

Excelente ubicación

27.000€ / 12m²

C/ bretón de los herreros, plaza de garaje,

amplia y fácil para aparcar, ideal para auto

familiar tipo sedán, cuenta con acceso peatonal

y ascensor. 

www.redpiso.es



CHAMBERÍ - GAZTAMBIDE
Calle de Andrés Mellado, 35 
Tfno 918250001
c.nuevochamberi@redpiso.es

475.000€ / 96m²

Exterior de dos dormitorios con terraza. Cocina

independiente y baño recién reformados. Muy
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